
UCHWAŁA NR XIII/309/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Majowe – Łubinowa” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, 
poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Majowe – Łubinowa” w Szczecinie, zwanego dalej planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 51137ED4-469D-4B08-8C72-9025DACEEEC5. Podpisany Strona 1



W
a
�
k
o
w
ic
za

Iwaszkiewic
za

Iw
a
s
z
k
ie
w
ic
z
a

Andrzej
ewskieg

o

Gombrowicza

L
e
�
m
ia
n
a

Wierzy�s
kiego

D�browskiej

G
o
m
b
ro
w
ic
z
a

Z
a
ra
n
ie

 
u
b
in
o
w
a

10050

metry

0

83/5

B

Bp

Ba

RPs

R

Ps

Ba

Bp

Bi

Bp

dr

Bp

dr

B

Bi

Bi

Bi

Bp

R R

R

R

B

dr

Bi

Bp

Bp

dr

B

Ba

Ba

B

Bi

Bp

dr

R

dr

Bp

Ti

B

Bi

B

Bp

B

Ba

B

B

Ba

Bp

B

Bp

Bi

dr

Bi

Bi

dr

Ba

Bp

Bp

dr

Bp

Bi

dr

B

Ti

B

B

B

Bp

Bp

dr

dr

B

22

26/2

26/3

30

31

20

19

24

25

26

28

66/1

78/1

79/1

82/1

105/2

110 111

32/4

1

6/1

55/456/4

59

63

68

38/5

87/15
87/16

108/2

17/2

55/7

24/1

51/6

67

5/24

65

101/2

17/1

112

11/3

34

28/2

26/1

5/23

17

18

87

82

31/4

76/1

61/1561/20

27

64

31/14

76/7

74

29

33/2

71

68/3

30/3

19/5

79/679/5

89

9

69

82/2

105/1

81/2

82/4

81/1

82/5

77

21

22

23

N

granice obszaru obj�tego miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego

"Majowe - !ubinowa" w Szczecinie

Załącznik do Uchwały Nr XIII/309/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 listopada 2015 r.

Id: 51137ED4-469D-4B08-8C72-9025DACEEEC5. Podpisany Strona 2




